
金 額 ％
類

型
金 額

賸餘原因說

明及相關改

善 措 施

類

型
金 額

賸餘原因說明及

相關 改善 措施

總      計 4,513,064 9.77% 4,511,328 1,736

經常門合計 4,511,328 9.79% 4,511,328 

資本門合計 1,736 1.93% 0 1,736

100 100年度經資門合計 4,513,064 9.77% 4,511,328 

100年度經常門合計 4,511,328 9.79% 4,511,328 

一般行政 4,370,634 10.41% 4,370,634 

  行政管理 4,370,634 10.41% (2) 4,370,634 

戶政業務 140,694   3.41% 140,694   

  戶政業務 140,694   3.41% (10) 140,694   

100年度資本門合計 1,736     1.93% 1,736

 一般建築及設備 1,736     1.93% 1,736

  一般建築及設備 1,736     1.93% (10) 1,736

經常門 資本門
工作計畫名稱

年

度

臺中市太平區戶政事務所

歲出賸餘數（或減免、註銷數）分析表
中華民國100年度

單位：新臺幣元

賸餘數(或減免

、註銷數) 備

註
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 25,446,000  24,068,135

25,356,000 23,979,871 

 21,234,000  19,998,565

 21,234,000  19,433,343

 20,661,000  19,433,343

20,661,000 19,433,343 

    573,000     565,222

525,000    517,222    

48,000     48,000     

4,122,000  3,981,306  

4,122,000  3,981,306  

4,122,000  3,981,306  

    520,000 486,957    

  3,602,000 3,494,349  

     90,000
88,264     

     90,000
88,264     

     90,000
88,264     

     90,000
88,264     

     90,000
88,264     

預

算

數

決

算

數
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